

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Identificação da proposta de atendimento ao edital/Chamada Pública nº

01/2020

I- INDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

A- Grupo Formal

1. Nome do Proponente

2. CNPJ

08602228/0001-63

Associação dos Feirantesde fortaleza dos valos

3. Endereço

4. Município

5. CEP

Fortaleza dos Valos

98125-000

Av Gerônimo Stefanello, 680

7. CPF

8. DDD/Fone

6. Nome do representante

326576250

55 992107057

Antônio Pereira Soares

10. nº da Agência

11. Nº da Conta Corrente

9. Banco

0333

43111-7

Banco SICREDI

B- Grupo Informal

1. Nome do Proponente

3. Endereço

4. Município

5. CEP

6. Nome da Entidade Articuladora

7. CPF

8. DDD/Fone

C- Fornecedores participantes (Grupo Formal e Informal)

1. Nome

2. CPF

3. DAP

5. Nº da Conta Corrente

Antônio Pereira Soares e Maria Lene Mol Soares

326.576.250/53

RS4308458030113500000485

Celso Durigon e Valdirene Giuliani Durigon

379.204.210/04

RS43084581801085000000930

Nerica Spirng Ruppenthal, Leodir Dietrich Ruppenthal

758.426.020/91

RS43084581801085000000915

Leonir Hahn e Luciane Giovelli Hahn

946782430-20

SDW 094678243020111011047

Rosilaine Horbach Antonello, Valderi Antonello

305.170.600/00

RS43084580301135300000476

CP & Quer S

II- IDENTIFICAÇÃO DE ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade	2. CNPJ	3. Município
Município de Fortaleza dos Valos	8970851/0001-86	Fortaleza dos Valos
4. Endereço		5. DDD/Fone
RUA Rubert, 900	7. CPF	55-33281133
6. Nome de representante e E-mail	513301130-04	
Marcia Rossatto Fredi - email:pmlicita@pmfv.rs.gov.br		

III- RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do Agricultor Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço	6. Valor Total
Nome					
Antônio Pereira Soares e Maria Lene Moi Soares	Bolacha caseira (Embal. 500gr)	kg	30	17,00	R\$510,00
CPF					
326.576.250-53; 758.430.800-72	Pão caseiro(Unid. 800 gr)	kg	60	13,10	786,00
	Schmier sortida(Embal. 500 gr)	kg	10	13,60	136,00
	Feijão preto(Embal. 1 kg)	kg	55	6,80	374,00
	Uva	kg	340	4,00	1.360,00
Nº da DAP					
RS430845803013500000485	Mandioca (descascada)	kg	50	5,50	275,00
	Cebola	kg	50	4,00	200,00
				Total do agricultor:	3.641,00
2. Identificação do Agricultor Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço	6. Valor Total
Nome					
Celso Durigon, Valdirene Giuliani Durigon	Massa caseira (Embal. 500 gr)	kg	170	12,00	2.040,00
CPF					
379.204.210-04; 554.861.260-34	Uva(in natura)	kg	345	4,00	1.380,00
	Schmier sortida(Embal. 500 gr)	kg	10	13,60	136,00
Nº da DAP					
RS43084581801085000000930				Total Agricultor	3.556,00
3. Identificação do Agricultor Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço	6. Valor Total
Nome					
Leonir Hahn e Luciane Gioveilli Hahn	Bolacha caseira (Embal. 500gr)	kg	45	17,00	765,00
	Pão caseiro(Unid. 800 gr)	kg	60	13,10	786,00
	Schmier sortida(Embal. 500 gr)	kg	15	13,60	204,00
	Feijão preto(Embal. 1 kg)	kg	55	6,80	374,00
	Mandioca (descascada)	kg	50	5,50	275,00
	Cebola	kg	50	4,00	200,00
				Total Agricultor:	3.556,00

